お客さま 各位

大阪商工信用金庫

ＡＴＭによる硬貨お取扱時間等変更のお知らせ

日頃より大阪商工信用金庫のＡＴＭをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。

２０２３年１月１１日から当金庫ＡＴＭで、当金庫以外のキャッシュカード

及び、通帳による硬貨取引はできなくなります。

また、平日の硬貨のお取扱時間を１７時までに変更させていただきます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

《当金庫ＡＴＭ硬貨お取扱い時間》

現在

 変更後

（２０２３年１月１１日～）

平日 ８：００～２１：００ ➡ ８：００～１７：００

土日祝 取引不可  取引不可

硬貨のお取扱いができないお取引

○大阪商工信用金庫以外のカード・通帳

○土曜・日曜・祝日および平日１７：００以降の入金・出金

紙幣・硬貨ともにお取扱いができないお取引

○土曜・日曜・祝日および平日１７：００以降の現金振込

以 上